
Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002CHARCO DE LA BANDA, ÁNGEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA, ALFONSO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

13.11 ‐ PC CU‐225 PALOMO MENA, RUBEN 12 C.A. CUENCA

13.18 ‐ PC ET CM‐6002MAYORDOMO RAMÓN, DAVID 11 C.A. CUENCA

11.70 ‐ PC ET CM‐6002SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002ROBAYO GIL, NICOLÁS 12 CA UNION GUADALAJARA

11.53 ‐ PC ET CM‐6002GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GÓMEZ SOBRINO, MATEO 12 CAT EDM TORRALBA

11.02 ‐ PC ET CM‐6002CANFRAN RUIZ, HUGO 11 CD ATLETISMO QUIRON 

12.64 ‐ PC ET CM‐6002MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 CD ATLETISMO QUIRON 

12.16 ‐ PC ET CM‐6002EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

14.27 ‐ PC ET CM‐6002NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

09.88 ‐ PC AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

11.66 ‐ PC ET CM‐6002CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.28 ‐ PC ET CM‐6002GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO

11.93 ‐ PC CR‐469 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 EDM  PUERTOLLANO

11.13 ‐ PC TO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

13.21 ‐ PC ET CM‐6002SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:06.47 ‐  AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:15.32 ‐  ET CM‐6002LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:16.36 ‐  CU‐211 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 C.A. CUENCA

03:31.43 ‐  CU‐224 MUÑOZ SAIZ, PEDRO 12 C.A. CUENCA

03:19.40 ‐  ET CM‐6002CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 CA UNION GUADALAJARA

03:31.99 ‐  ET CM‐6002DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO PEDRO 11 CA UNION GUADALAJARA

03:16.98 ‐  ET CM‐6002METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA

03:45.38 ‐  ET CM‐6002BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA

03:31.09 ‐  ET CM‐6002EMBID DORADO, SERGIO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

03:47.02 ‐  ET CM‐6002CARRERO ALDEANUEVA, PABLO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

03:01.32 ‐  TO‐824 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

03:40.78 ‐  ET CM‐6002MORENO MIJÁN, MATEO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

03:05.70 ‐  AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:13.70 ‐  AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:08.54 ‐  CR‐489 HERVÁS CANO, KEVIN 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 EDM  PUERTOLLANO

03:24.46 ‐  ET CM‐6002SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

03:31.67 ‐  ET CM‐6002DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

17.01 ‐ PC ET CM‐6002CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

CAMPEONATO REGIONAL ESCOLAR SUB 14 POR EQUIPOS ‐ C. CRIPTANA

Campo de Criptana, 25 de Mayo

1.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

80m MASC. AL IM



15.32 ‐ PC CU‐66 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 C.A. CUENCA

16.84 ‐ PC CU‐226 FERNANDEZ DURANTE, SIMON 12 C.A. CUENCA

16.85 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 CA UNION GUADALAJARA

17.10 ‐ PC ET CM‐6002GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 CA UNION GUADALAJARA

16.08 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA

16.47 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA

16.22 ‐ PC ET CM‐6002PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002GARCÍA SÁNCHEZ, ANDRÉS 11 CD ATLETISMO QUIRON 

17.96 ‐ PC ET CM‐6002LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6002PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

12.37 ‐ PC AB‐259 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

17.52 ‐ PC ET CM‐6002JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

16.50 ‐ PC ET CM‐6002BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO

23.97 ‐ PC ET CM‐6002CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002DE LA HIJA RAMOS, NICOLÁS 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.30 ‐ PC ET CM‐6002CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

1.29 ‐ PC CU‐66 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 C.A. CUENCA

1.25 ‐ PC ET CM‐6002SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA

1.35 ‐ PC ET CM‐6002CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 CA UNION GUADALAJARA

1.25 ‐ PC ET CM‐6002SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 CA UNION GUADALAJARA

1.25 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA

1.25 ‐ PC ET CM‐6002METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA

1.35 ‐ PC ET CM‐6002PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 CD ATLETISMO QUIRON 

1.20 ‐ PC ET CM‐6002MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 CD ATLETISMO QUIRON 

1.30 ‐ PC ET CM‐6002LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

1.15 ‐ PC ET CM‐6002PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

1.60 ‐ PC AB‐259 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.35 ‐ PC AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.45 ‐ PC CR‐469 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 EDM  PUERTOLLANO

1.25 ‐ PC ET CM‐6002SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002DE LA HIJA RAMOS, NICOLÁS 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

3.30 ‐ PC ET CM‐6002LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAIME 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.97 ‐ PC CU‐226 FERNANDEZ DURANTE, SIMON 12 C.A. CUENCA

3.72 ‐ PC CU‐227 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA

4.50 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002ROBAYO GIL, NICOLÁS 12 CA UNION GUADALAJARA

4.46 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA

4.18 ‐ PC ET CM‐6002GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA

3.48 ‐ PC ET CM‐6002EMBID DORADO, SERGIO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002CARRERO ALDEANUEVA, PABLO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

4.85 ‐ PC TO‐824 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.49 ‐ PC ET CM‐6002MORENO MIJÁN, MATEO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM



5.39 ‐ PC AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.37 ‐ PC ET CM‐6002CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.30 ‐ PC ET CM‐6002GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO

4.26 ‐ PC CR‐489 HERVÁS CANO, KEVIN 12 EDM  PUERTOLLANO

4.08 ‐ PC ET CM‐6002SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

3.55 ‐ PC ET CM‐6002CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

06.35 ‐ PC ET CM‐6002ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

05.70 ‐ PC ET CM‐6002LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA, ALFONSO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

09.98 ‐ PC ET CM‐6002MAYORDOMO RAMÓN, DAVID 11 C.A. CUENCA

05.43 ‐ PC CU‐225 PALOMO MENA, RUBEN 12 C.A. CUENCA

07.94 ‐ PC ET CM‐6002DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO PEDRO 11 CA UNION GUADALAJARA

07.64 ‐ PC ET CM‐6002MERA KOVALYUK, PABLO 11 CA UNION GUADALAJARA

08.91 ‐ PC ET CM‐6002OVIEDO ABENOJAR, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002VELASCO GONZÁLEZ, JAVIER 12 CAT EDM TORRALBA

06.42 ‐ PC ET CM‐6002CANFRAN RUIZ, HUGO 11 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002GARCÍA SÁNCHEZ, ANDRÉS 11 CD ATLETISMO QUIRON 

07.84 ‐ PC ET CM‐6002PACHECO REYES, CARLOS ELIEZER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

06.51 ‐ PC ET CM‐6002EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

07.79 ‐ PC ET CM‐6002JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

06.39 ‐ PC AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04.74 ‐ PC ET CM‐6002ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 EDM  PUERTOLLANO

06.38 ‐ PC ET CM‐6002SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 U.D.A. TALAVERA

06.15 ‐ PC ET CM‐6002DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

20.20 ‐ PC AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

06.62 ‐ PC ET CM‐6002CHARCO DE LA BANDA, ÁNGEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

23.71 ‐ PC CU‐211 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 C.A. CUENCA

13.12 ‐ PC CU‐224 MUÑOZ SAIZ, PEDRO 12 C.A. CUENCA

14.84 ‐ PC ET CM‐6002GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 CA UNION GUADALAJARA

08.73 ‐ PC ET CM‐6002ÁLVARO PLAZA, MIGUEL 12 CA UNION GUADALAJARA

16.21 ‐ PC ET CM‐6002BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GÓMEZ SOBRINO, MATEO 12 CAT EDM TORRALBA

14.69 ‐ PC ET CM‐6002PÉREZ ÁLVARO, MATEO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002SIERRA YÉPEZ, ALEXIS EDUARDO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

21.35 ‐ PC ET CM‐6002MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁNDER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6002NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

25.01 ‐ PC AB‐218 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

20.41 ‐ PC ET CM‐6002Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐6002BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 EDM  PUERTOLLANO

18.90 ‐ PC TO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

11.10 ‐ PC ET CM‐6002MORENO LEÓN, JAIME 12 U.D.A. TALAVERA

Jabalina (500g) MASC. IM

Peso (3kg) MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club

12:23.69 ‐  ET CM‐6002MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAIME 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

15:42.68 ‐  ET CM‐6002ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

12:43.45 ‐  ET CM‐6002SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA

12:46.48 ‐  CU‐227 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA

14:30.84 ‐  ET CM‐6002ÁLVARO PLAZA, MIGUEL 12 CA UNION GUADALAJARA

16:50.52 ‐  ET CM‐6002MERA KOVALYUK, PABLO 11 CA UNION GUADALAJARA

15:57.13 ‐  ET CM‐6002OVIEDO ABENOJAR, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002VELASCO GONZÁLEZ, JAVIER 12 CAT EDM TORRALBA

16:21.87 ‐  ET CM‐6002PÉREZ ÁLVARO, MATEO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

16:47.33 ‐  ET CM‐6002SIERRA YÉPEZ, ALEXIS EDUARDO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

13:54.48 ‐  ET CM‐6002MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁNDER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

14:24.80 ‐  ET CM‐6002PACHECO REYES, CARLOS ELIEZER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

11:56.91 ‐  AB‐218 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13:45.09 ‐  ET CM‐6002Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13:56.21 ‐  ET CM‐6002ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 EDM  PUERTOLLANO

14:24.91 ‐  ET CM‐6002SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 U.D.A. TALAVERA

16:58.19 ‐  ET CM‐6002MORENO LEÓN, JAIME 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAIME 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐6002STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

CU‐226 FERNANDEZ DURANTE, SIMON 12 C.A. CUENCA

CU‐227 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA

CU‐211 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 C.A. CUENCA

CU‐66 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 C.A. CUENCA

CU‐225 PALOMO MENA, RUBEN 12 C.A. CUENCA

ET CM‐6002SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA

ET CM‐6002CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO PEDRO 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002ROBAYO GIL, NICOLÁS 12 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002CANFRAN RUIZ, HUGO 11 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002CARRERO ALDEANUEVA, PABLO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002EMBID DORADO, SERGIO 12 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐6002EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6002LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM



ET CM‐6002MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁNDER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6002PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐824 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐6002CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐218 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐259 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐6002ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 EDM  PUERTOLLANO

CR‐469 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO

CR‐489 HERVÁS CANO, KEVIN 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002DE LA HIJA RAMOS, NICOLÁS 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

TO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

11.53 ‐ PC ET CM‐6002BEJARANO CABRERA, VEGA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

11.72 ‐ PC ET CM‐6002DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

10.87 ‐ PC ET CM‐6002RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA

11.74 ‐ PC ET CM‐6002SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA

11.69 ‐ PC ET CM‐6002RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.12 ‐ PC ET CM‐6002HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.01 ‐ PC ET CM‐6002GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

13.33 ‐ PC ET CM‐6002RODRIGUEZ MENENDEZ, ALMA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

12.25 ‐ PC ET CM‐6002GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

12.23 ‐ PC ET CM‐6002ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

12.56 ‐ PC ET CM‐6002ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

12.48 ‐ PC ET CM‐6002FRAILE TIRADO, RITA 11 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002CASERO COBO, LUCÍA 12 EDM MOTA CUERVO

11.41 ‐ PC ET CM‐6002PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

12.56 ‐ PC CR‐536 ARAQUE IBORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA

10.93 ‐ PC TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

11.43 ‐ PC TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:40.46 ‐  ET CM‐6002CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

03:58.77 ‐  ET CM‐6002HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

03:47.42 ‐  ET CM‐6002PEREIRA CALVO, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA

03:54.90 ‐  ET CM‐6002PARRA GIMÉNEZ, JULIA 11 CA UNION GUADALAJARA

03:18.43 ‐  AB‐214 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:19.39 ‐  AB‐261 NUÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

80m FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  IF



03:24.94 ‐  TO‐822 FERNANDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

03:30.32 ‐  ET CM‐6002FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

04:06.92 ‐  ET CM‐6002MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

04:57.89 ‐  ET CM‐6002GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

03:51.32 ‐  ET CM‐6002RUIPÉREZ ESCRIBANO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:00.17 ‐  ET CM‐6002SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

03:53.27 ‐  ET CM‐6002PÉREZ TIRADO, ANA 11 EDM MOTA CUERVO

04:02.83 ‐  ET CM‐6002LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 EDM MOTA CUERVO

03:34.67 ‐  CR‐413 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

03:45.16 ‐  CR‐534 MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA

03:02.54 ‐  TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

03:03.52 ‐  TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

14.81 ‐ PC ET CM‐6002RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

18.12 ‐ PC ET CM‐6002UTRILLA TIRADO, PAULA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

15.81 ‐ PC ET CM‐6002GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA

16.17 ‐ PC ET CM‐6002ORTEGA CARREÑO, LAYA 11 CA UNION GUADALAJARA

13.82 ‐ PC AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

15.78 ‐ PC ET CM‐6002ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

16.38 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6002LORENZO CASADO, EMMA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

16.86 ‐ PC CR‐456 CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

16.91 ‐ PC ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

16.78 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA CALLEJA, LUCÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

17.90 ‐ PC ET CM‐6002CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

16.69 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 EDM MOTA CUERVO

13.58 ‐ PC CR‐455 PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DURAN RODRIGUEZ‐RABADAN, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

14.62 ‐ PC ET CM‐6002DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

16.94 ‐ PC ET CM‐6002PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.20 ‐ PC ET CM‐6002UTRILLA TIRADO, PAULA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

1.10 ‐ PC ET CM‐6002MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

1.35 ‐ PC ET CM‐6002ORTEGA CARREÑO, LAYA 11 CA UNION GUADALAJARA

1.25 ‐ PC ET CM‐6002PARRA GIMÉNEZ, JULIA 11 CA UNION GUADALAJARA

1.26 ‐ PC ET CM‐6002RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.24 ‐ PC ET CM‐6002HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.23 ‐ PC ET CM‐6002LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

1.15 ‐ PC ET CM‐6002FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

1.10 ‐ PC CR‐456 CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

1.40 ‐ PC ET CM‐6002GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.18 ‐ PC ET CM‐6002SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.15 ‐ PC ET CM‐6002FRAILE TIRADO, RITA 11 EDM MOTA CUERVO

1.05 ‐ PC ET CM‐6002PÉREZ TIRADO, ANA 11 EDM MOTA CUERVO

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF



1.30 ‐ PC CR‐455 PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA

1.10 ‐ PC ET CM‐6002DURAN RODRIGUEZ‐RABADAN, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

1.35 ‐ PC ET CM‐6002DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

1.20 ‐ PC ET CM‐6002SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

4.21 ‐ PC ET CM‐6002RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

4.20 ‐ PC ET CM‐6002HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

4.47 ‐ PC ET CM‐6002GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA

4.36 ‐ PC ET CM‐6002SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA

4.32 ‐ PC AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.30 ‐ PC ET CM‐6002ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.00 ‐ PC TO‐822 FERNANDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6002LORENZO CASADO, EMMA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

3.68 ‐ PC ET CM‐6002GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

3.57 ‐ PC ET CM‐6002MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

4.06 ‐ PC ET CM‐6002ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

3.74 ‐ PC ET CM‐6002ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

3.78 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 EDM MOTA CUERVO

3.26 ‐ PC ET CM‐6002LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 EDM MOTA CUERVO

3.54 ‐ PC CR‐533 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA

3.24 ‐ PC ET CM‐6002PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

4.48 ‐ PC TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

3.65 ‐ PC ET CM‐6002PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

05.31 ‐ PC ET CM‐6002CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

05.00 ‐ PC ET CM‐6002DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

05.37 ‐ PC ET CM‐6002PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 CA UNION GUADALAJARA

04.20 ‐ PC ET CM‐6002PEREIRA CALVO, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA

07.52 ‐ PC ET CM‐6002HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04.76 ‐ PC ET CM‐6002ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

07.84 ‐ PC ET CM‐6002CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

05.45 ‐ PC ET CM‐6002GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

04.64 ‐ PC ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, CARLOTA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

05.90 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA CALLEJA, LUCÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

05.40 ‐ PC ET CM‐6002RUIPÉREZ ESCRIBANO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

05.54 ‐ PC ET CM‐6002JIMÉNEZ ROSELL, FÁTIMA 12 EDM MOTA CUERVO

03.23 ‐ PC ET CM‐6002PICAZO TINAJERO, ROCÍO 12 EDM MOTA CUERVO

07.02 ‐ PC CR‐536 ARAQUE IBORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GALLEGO PALACIOS, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

06.07 ‐ PC TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

04.50 ‐ PC ET CM‐6002MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

14.27 ‐ PC ET CM‐6002CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Longitud FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF



08.04 ‐ PC ET CM‐6002BEJARANO CABRERA, VEGA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002ALARCÓN ABENZA, REYES 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA

18.25 ‐ PC AB‐214 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.80 ‐ PC AB‐261 NUÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

23.95 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

07.23 ‐ PC ET CM‐6002RODRIGUEZ MENENDEZ, ALMA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

06.85 ‐ PC ET CM‐6002MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002RODRÍGUEZ ARANDA, CARMEN 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

22.45 ‐ PC ET CM‐6002SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

09.31 ‐ PC ET CM‐6002CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04.38 ‐ PC ET CM‐6002VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002CASERO COBO, LUCÍA 12 EDM MOTA CUERVO

26.24 ‐ PC CR‐413 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

CR‐534 MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA

25.10 ‐ PC TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

23.40 ‐ PC TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

12:55.90 ‐  ET CM‐6002CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

13:58.78 ‐  ET CM‐6002PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002ALARCÓN ABENZA, REYES 11 CA UNION GUADALAJARA

13:21.30 ‐  ET CM‐6002ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13:33.81 ‐  ET CM‐6002HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

14:09.11 ‐  ET CM‐6002LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

16:06.28 ‐  ET CM‐6002CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

14:47.45 ‐  ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, CARLOTA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002RODRÍGUEZ ARANDA, CARMEN 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

11:58.56 ‐  ET CM‐6002GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

13:14.97 ‐  ET CM‐6002SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

16:00.92 ‐  ET CM‐6002JIMÉNEZ ROSELL, FÁTIMA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002PICAZO TINAJERO, ROCÍO 12 EDM MOTA CUERVO

13:30.25 ‐  CR‐533 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GALLEGO PALACIOS, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

12:39.11 ‐  ET CM‐6002SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA 11 U.D.A. TALAVERA

13:57.25 ‐  ET CM‐6002MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002BEJARANO CABRERA, VEGA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002ALARCÓN ABENZA, REYES 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002PARRA GIMÉNEZ, JULIA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002PEREIRA CALVO, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA

2.000m Marcha FEM. en pista IF

5x80m FEM. AL IF



ET CM‐6002RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐6002ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐6002HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐6002RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐214 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐6002CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

TO‐822 FERNANDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6002GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6002LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

CR‐456 CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐6002CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐6002GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐6002SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐6002ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐6002CASERO COBO, LUCÍA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002FRAILE TIRADO, RITA 11 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐6002VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 EDM MOTA CUERVO

CR‐536 ARAQUE IBORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DURAN RODRIGUEZ‐RABADAN, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

CR‐413 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

CR‐455 PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA


